

Månadsmöte den 20 november 2024

Åttiofem medlemmar närvarade på mötet i Östra Husby bygdegård.



Sockengruppen Kuddby-Å ansvarade för träffen och Barbro Pettersson hälsade välkommen. Första gästen var Anna Ljungberg från Nodra. Nodra har tre affärsområden – avfall, fiber, vatten – men dagens genomgång rörde enbart avfallshanteringen. Det gavs möjlighet till frågor, och de var många. Ska äggskal komposteras? Är blommor matavfall? Måste man betala för alla fack när man inte använder dem? Var ska textilavfall läggas när det blir krav på återvinning 1 jan 2025? Alla fick svar.



Smörgåsar och kaffe serverades och intogs under Anna Ljungbergs föredrag. Sedan var det dags för den andra gästen, Dan Larsson, som med sin klarinett förde oss på en musikalisk resa från Duke Ellingtons 1920-tal, och med hjälp av Charlie Chaplin, Ulla Billqvist, Louis Armstrong och Svend Asmussen till 1960-talet med The Beatles och Evert Taube.



Gunilla Fredriksson som är vår representant i Kommunala Pensionärsrådet (KPR) berättade att årets *Hemtjänstindex* kommer att presenteras den 4/12. Förra året låg Norrköping på medel och det finns förbättringspotential. Den 27/2-25 ska ett seminarium om tidig rehabilitering hållas på Rosen i Norrköping och vi uppmanades att redan nu boka upp dagen i almanackan.

Magnus Arnoldson bjöd in till en teaterresa till Saga-teatern Linköping 18/1-25 klockan 14.30. Komedin är en fortsättning på TV-succén Svensson, Svensson. Buss avgår från Östra Husby och går över Resecentrum i Norrköping. Resan kostar 600 kronor och det finns 40 biljetter. Sista anmälningdag är på nästa månadsmöte 11/12.

Till årets sista medlemsmöte – "grötfesten" – får gärna fler anmäla sig att hjälpa till. Kontakta Eva Andersson som är sockenombud i Dagsberg-Furingstad-Tåby.

Sedvanligt lotteri avslutade dagen. Här fanns det både vinnare och förlorare som alla fick applåder. Men på borden låg även inslagna paket som alla fick ta med varsitt hem. Det kändes att det var en bok i paketet men vilken. Det fick visa sig senare när paketets öppnats om man tagit en vinstlott eller nitlott.



Kuddby-Å sockengrupp hade planerat och genomfört månadsmötet. På bilden sockenombudet Barbro Petterson, Nils-Göran Berglund som tog emot anmälningarna och till höger Ninna Nossbring.

Torsten Tinglöf, Kenneth Fyhr, Lena Karlsson, Bo Larsson, Birgitta Tinglöf, Christina Appelgren, Gunilla Nensén-Johansson, Diana Svennberg samt Bert och Lena Jönsson var också med på planering, idéer, bakning, dukning, servering och diskning. Några är med på nedanstående bild. Hela gruppen fick en stor applåd.

